įdiegto modulio, atitinkančio techninę ir funkcinę specifikaciją, pateiktą Sutarties 1 priede,

klaidų taisymas.

2.2. Sistema, Kontora – dokumentų valdymo sistema ,,Kontora“

Elektroninio dokumento nuorašas

III SKYRIUS

PASLAUGŲ KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3. Pradinės Sutarties vertė, lygi Paslaugų teikėjo Pasiūlymo kainai yra 9 297,52

(devyni tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt septyni eur, 52 centai) Eur be pridėtinės vertės

mokesčio (toliau – PVM), (11 250,00 (vienuolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt eur, 00

centų) Eur su PVM, iš jų 1 952,48 Eur PVM (jei taikomas)).

4. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

5. Paslaugų fiksuota kaina nurodyta Sutarties 3 punkte. Paslaugų kaina nustatyta

visam Sutarties galiojimo laikotarpiui ir yra nekeičiama.